
АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Быковского муниципального района 

Волгоградской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

08.08.2019г.                                                                                               № 101 

об упорядочении 

адресного хозяйства 

 

 

        В целях упорядочения адресного хозяйства,  изготовления схемы расположения 

земельного участка на кадастровом плане, руководствуясь  федеральным законом 131-ФЗ 

от 06.10.2013 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  в соответствии, с постановлением Правительства Российской Федерации от 

19.11.2014 года №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования 

адресов»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Присвоить земельному участку, для индивидуального жилищного строительства, 

категория земель - земли населённого пункта, граничащему с юга с земельным  участком, 

имеющим адрес: Волгоградская область Быковский район село Кислово улица 1 Мая 46,  

следующий адрес: 

 

  Волгоградская область Быковский район село Кислово  улица 1 Мая  44.  

 

 

 

 

 

 

 Глава Кисловского сельского поселения                                       А.А. Непокрытый    


